
www.amunes.es.gov.br

204
DOM/ES - Edição Nº2.337

Vitória, terça-feira, 22 de Agosto de 2023

Consórcio Público da Região Sudoeste Serrana - 
CIM Pedra Azul

Termos

RESUMO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES 
DE SAÚDE Nº42/2023
REF. EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 
Nº001/2023 - CIM PEDRA AZUL
Contratante: CIM PEDRA AZUL
Contratada: RPMED Clínica LTDA (Pós Covid 
19)
Objeto: O presente termo de credenciamento tem 
por objetivo a prestação, pela contratada de serviços 
complementares de atenção à saúde, constantes 
no “anexo único”, parte integrante deste contrato, 
conforme estabelece o item 2.1 do Edital de 
Chamamento Público - CIM Pedra Azul Nº001/2023.
Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de sua 
assinatura.
Data de Assinatura: 27/04/2023
Josafá Storch
Presidente do CIM Pedra Azul

Protocolo 1153026

Consórcio Público Rio Guandu

Portaria

PORTARIA Nº 025/2023

Concede Férias e dá outras providências.

O Presidente do Consórcio Público Rio Guandu, 
no uso de suas atribuições, com poderes que lhe 
conferem a Cláusula Décima Segunda, § 1º, Inciso 
VII do Contrato de Consórcio Público.

RESOLVE:

Art. 1º - Concede férias a funcionária DEBORA 
CRISTINA SILVA PEREIRA no período de 
21/08/2023 à 19/09/2023, referente ao período 
aquisitivo de 16/08/2022 à 15/08/2023.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Claudio/ES, 21 de agosto de 2023.

CHRISTIANO SPADETTO                                           ANA 
PAULA ALVES BISSOLI
Presidente                                                                     Secretária 
Executiva

Protocolo 1153042

Licitações

Prefeituras

Águia Branca

Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº012/2023
ID: 2023.003E0700001.01.0019

OBJETO: Aquisição de materiais hospitalares 
(equipamentos, instrumentais e consumo).
Início do acolhimento das propostas: 22/08/2023 
às 07h00min.
Abertura da sessão de disputa: 05/09/2023 às 
08h00min.
Local de realização: www.portaldecompraspublicas.
com.br
Informações: (27)3745-1357 - e-mail licitacao@
prefeituradeaguiabranca.es.gov.br; www.prefeitu-
radeaguiabranca.es.gov.br

Águia Branca, 21/08/2023.
JOÃO BATISTA REGATTIERI

Pregoeiro PMAB
Protocolo 1153034

Adjudicação e/ou Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

ID CIDADES: ID: 2023.003E0700001.02.0011

Processo Administrativo n°: 5.264/2023
Pregão Presencial n°: 009/2023.

O Prefeito Municipal de Águia Branca, Estado do 
Espírito Santo, tendo em vista o que consta no Processo 
Administrativo nº: 5.264/2023, referente à licitação 
na modalidade Pregão Presencial, especificada 
acima, destinada ao REGISTRO DE PREÇOS PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO, 
INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, 
PEÇAS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS 
ÀS MANUTENÇÕES (FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE), tendo como critério de julgamento o 
menor preço (por lote - lote único), e em face ao 
julgamento disposto em ata pela Comissão de Pregão 
e do parecer Conclusivo da assessoria Jurídica do 
Município, HOMOLOGA conforme ata e relatórios de 
vencedores, o resultado da presente licitação a favor 
da empresa UNIVERSAL ICE LTDA- ME - CNPJ 
17.590.184/0001-90 - R$ 351.085,00.
Águia Branca - ES, 21 de agosto de 2023.

JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Prefeito Municipal

Protocolo 1153006


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-08-21T22:45:55-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




